Lycei aedi- 1 ili i
Lycet acdi- 1nulto versabuntur utilius. Quamobrem consilium libentes ce-

;M’?f;m;; pimus, in ipsis Lycei supra dicti aedibus, uti vobis videtur,
aAriun - . . < = e . .
gibus par-  Seminarium constituere adolescentibus clericis ritu lalino, ge-

tim hic la- < - 1 ]
tis, postea  IETE raeco, nec exceplis ceteris graeco sermone orientalibus.

DE SEMINARIO CATHOLICO ATHENIS CONSTITUENDO. 59

Toti ? - : e
: us I‘iﬂ;lOI.lelll operis Femperatwnemque nstituti, Nostrum wvero ad in
erit, dandis in eam rem litteris, alias describere. i
) FaE T 7 : i 7 reénars,
Qet,e_rum-, respicientes paulisper animo, in Pontificibus su- gz
perioribus eamdem, quam in Nobis, voluntatem reperietis ¢¢507um

Suortm

fuisse, nec eos officium ullum, quod genti vestrae profuturum eamdem

viderelur in eorumque potestate esset, praetermisisse. Sic i:'iiif:;;‘im

Pium V historia testatur ex eo foedere principum christianorum, ;" Oraenis
. 4 . " . enevolen-
quod ad Echinadas insulas tam magnifice triumphavit, hunc tiamprocla:

frl:wlum capere voluisse, ut non modo ltaliam tueretur, sed f:fi fé’;‘-"y
etiam ul Graeciam universam liberaret. Usque adeo de re ey
publica deque salute graecorum Pontifex sanctissimus labo-

rabat. Quod si spes hominem et conata sua fefellerunt, at certe

magnum illud consilium fuit et plenum caritatis, nec stetit per
eum_quominus eveniret. Mullo autem recenliore memoria, cum
doml.natum externum depellere et suum vindicare ius patres

vestri Pontenderent, quot ea tempestate vertere solum coaclis
per.fugmm tutum romanae civitates praebuere ! Nec ii poterant ez Pii i/
accipl a Pio VII liberalius quippe qui et patere fines princi- e
patus sui extorribus iussit, et studuit praeterea omni, qua

posset, ope et ratione succurrere.

Ista quidem non aliam ob caussam commemorantur hoc loco, irdegue

nisi quo ex hac ipsa consuetudine benevolenti P
p benevolentiae germana in- 777 7%

doles romani pontificatus consiliaque vera cernantur. Praeiu- #4ilincom-

dicatae opiniones, quas olim flebilium casuum vis quaedam in- f:fi;ci:fze

severit, quidni, auxiliante Deo, sensim cedant veritati ? Res Szae.c
LELLETTT

aequo animo iudicioque integro aestimantibus facile appareat, Romandes-

s& metuen-

nihil esse gentibus orientalibus redintegranda cum romana Ec- dum, sea

clesia concordia metuendum : nihil omnino de “dignitate, de Z7e¢idium
wulinm ti-

nomine, de omnibus ornamentis suis decessurum Graeciae : /s ex ea es-

quin etiam non parum et praesidil accessurum et gloriae. Ad St